

# DESPAR



# SCONTI 50% FINO AL

Offerte valide dal 20 al 29 Gennaio 2025



RISERVATO AI  
POSSESSORI DI  
CARTA  
FEDELTA'

SCONTO  
**40%**

BISCOTTI CLASSICI  
MULINO BIANCO  
VARI TIPI  
350/400G

**1,09**



RISERVATO AI  
POSSESSORI DI  
CARTA  
FEDELTA'

SCONTO  
**50%**

PASTA FRESCA  
RIPIENA  
DESPAR  
VARI TIPI  
250G

**0,84**  
3,36 €/Kg



SCONTO  
**40%**

MORTADELLA  
AUGUSTISSIMA  
CON/ SENZA  
PISTACCHIO  
GALBANI

**0,65**  
ALL'ETTO



RISERVATO AI  
POSSESSORI DI  
CARTA  
FEDELTA'

SCONTO  
**45%**

GRANA PADANO  
GRATTUGGIATO  
DESPAR  
PREMIUM  
60G

**0,79**  
13,17 €/Kg



RISERVATO AI  
POSSESSORI DI  
CARTA  
FEDELTA'

SCONTO  
**50%**

ACQUA  
MINERALE  
EFFERVESCENTE  
NATURALE  
DESPAR  
50CL

**0,11**  
0,22 €/Lt

OGNI €15 DI SPESA

(SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)

**RICEVI SUBITO**

UN SET DA 6 COLTELLI TESCOMA



A SOLI  
**3,90€**

**Volantine Più**

INQUADRA IL QR CODE  
E SCOPRI GLI ALTRI 50  
PRODOTTI IN OFFERTA!





# SCONTI 50%

FINO AL



LATTE UHT  
ACCADI GRANAROLO  
INTERO/ PARZIALMENTE  
SCREMATO/ SCREMATO  
1L

**1,19**



MERENDINE FERRERO BRIOSS  
ALBICOCCA E CEREALI/  
CILIEGIA E CEREALI  
280G

**1,89**  
6,75 €/kg



BISCOTTI GRANTURCHESE  
COLUSSI  
VARI TIPI  
400G

**1,59**  
3,97 €/kg



ORO CIOK SAIWA  
VARI TIPI  
200/250G

**2,19**



MAIONESE  
KRAFT  
410ML

**1,39**  
2,78 €/lt



MOZZARELLA  
FIOR DI LATTE  
DESPAR PREMIUM

**0,82**  
ALL'ETTO



MOZZARELLA  
SENZA LATTOSIO  
BAYERNLAND  
100G

**0,65**  
6,50 €/kg



LASAGNE FRESCHE ALL'UOVO  
GIOVANNI RANA  
SFOGLIAGREZZA/SFOGLIAVELO  
250G

**1,49**  
5,96 €/kg



# SCONTI 50%

FINO AL



SCONTO  
**50%**

RISO BLOND  
GALLO  
INTEGRALE  
500G

**0,99**  
1,98 €/kg



SCONTO  
**30%**

PASSATA  
DI POMODORO  
DEDICATO  
GRANORO  
690G

**0,79**  
1,14 €/kg



SCONTO  
**20%**

TONNO  
NOSTROMO  
IL MORBIDO  
65G X4

**2,99**  
1,68 €/kg



SCONTO  
**30%**

ACETO  
DI MELE  
DESPAR  
500ML

**1,00**  
2,00 €/lt



SCONTO  
**50%**

ALI DI POLLO  
SAPORITE

**3,25**  
al kg



SCONTO  
**20%**

BIRBE DI POLLO  
AMADORI  
300G

**2,49**  
al pezzo



SCONTO  
**20%**

BIRRA  
TUBORG  
33CL X3

**1,99**  
2,01 €/lt



SCONTO  
**40%**

APERITIVO  
BE SPRITZ  
APERI SHARE  
75CL

**2,25**  
3,00 €/lt



SCONTO  
**25%**

BIBITA  
SANPELLEGRINO  
VARI TIPI  
1.2L

**0,99**  
0,82 €/lt



# SCONTI 50%

FINO AL



SCONTO  
**30%**

PIZZA  
MARGHERITA  
26X38CM  
ITALPIZZA  
485G

**2,79**  
5,75 €/Kg



SCONTO  
**40%**

BASTONCINI  
DI VERDURE  
DESPAR  
300G

**1,29**  
4,30 €/Kg



SCONTO  
**50%**

SONGINO/  
LATTUGHINO  
BONDUELLE  
80/90G

**0,99**



SCONTO  
**30%**

PATATE STICK  
DA FORNO  
DESPAR  
1KG

**1,95**



SCONTO  
**20%**

5 FIORI  
DI NASELLO  
FINDUS  
250G

**3,99**  
15,96 €/Kg



SCONTO  
**25%**

PISELLINI  
PRIMAVERA  
FINDUS  
700G

**3,75**  
5,36 €/Kg



SCONTO  
**30%**

CARTA DA CUCINA  
FOXY MEGA  
2 VELI - 2 ROTOLI

**2,10**



SCONTO  
**35%**

FAZZOLETTI TEMPO  
10 PACCHETTI - 4 VELI

**1,39**



# SCONTI 50%

FINO AL



SCONTO  
**40%**

DETERSIVO  
LIQUIDO  
LAVATRICE  
OMINO BIANCO  
VARI TIPI  
35 LAVAGGI  
1,4L

**2,99**



SCONTO  
**30%**

CANDEGGINA  
DESPAR  
2,5L

**1,25**



SCONTO  
**30%**

DETERSIVO GEL  
LAVASTOVIGLIE  
FAIRY  
VARI TIPI  
504ML

**3,49**



SCONTO  
**20%**

PANNOLINI  
DESPAR BEBÈ  
VARIE MISURE

**2,95**



SCONTO  
**20%**

AMMORBIDENTE  
CONCENTRATO  
COCCOLINO  
VARI TIPI  
42 LAVAGGI  
980ML

**2,69**



SCONTO  
**20%**

ASSORBENTI/  
PROTEGGI SLIP  
NUVENIA  
VARI TIPI

**1,59**



SCONTO  
**20%**

SAPONE LIQUIDO  
NEUTRO  
ROBERTS  
VARI TIPI  
200ML

**1,19**



SCONTO  
**20%**

DETERGENTE  
INTIMO  
CHILLY  
VARI TIPI  
200ML

**2,59**



la nostra  
*Selezione Gastronomica*

**2,79**  
ALL'ETTO

PROSCIUTTO  
CRUDO  
NAZIONALE  
L'UMBRIACO  
RENZINI



**L'Umbriaco**  
co

Affinato sotto vino

**7,49**  
9,99 c/Lt

VINI IL PATTO  
VARI TIPI  
CANTINE DEL NOTAIO  
75CL



IL PATTO  
Rosato

IL PATTO  
Bianco dei Valleri

IL PATTO  
Basilicata

**SALUMI**



PROSCIUTTO  
COTTO  
ALTA QUALITÀ  
DESPAR

**1,39**  
ALL'ETTO



DESPAR  
PREMIUM

GUANCIALE  
STAGIONATO  
DESPAR  
PREMIUM

**1,59**  
ALL'ETTO



SPECK  
DI MONTAGNA  
SENFTER

**1,59**  
ALL'ETTO



SALAME  
GALBANETTO  
GALBANI

**1,59**  
ALL'ETTO



SALAME FELINO IGP  
DESPAR PREMIUM  
400G

**1,89**  
ALL'ETTO



PORCHETTA  
DI LONZA  
SENFTER

**1,39**  
ALL'ETTO



PANCETTA  
COPPATA  
MAGRISIMA  
IL COLLE

**1,69**  
ALL'ETTO



## FORMAGGI

FORMAGGIO  
BEL PAESE  
GALBANI**1,29**  
ALL'ETTODESPAR  
PREMIUM**1,59**  
ALL'ETTOCACIOCAVALLO  
SILANO DOP  
DESPAR  
PREMIUMla nostra  
Selezione Gastronomica**3,49**  
4.65 c/LtVINO SPUMANTE  
CUVÉE BRUT  
ASTORIA  
75CLDESPAR  
PREMIUMPECORINO SARDO  
DOLCE DOP  
DESPAR PREMIUM**1,89**  
ALL'ETTOCACIOTTA DI CAPRA  
AZIENDA AGRICOLA  
SABINO**2,19**  
ALL'ETTOCACIOTTA ZAPPALÀ  
AL PEPERONCINO/  
POMODORO SECCO/  
PEPERONCINO  
RUCOLA E OLIVE**1,49**  
ALL'ETTOFORMAGGIO  
PIEMONTESE  
VALGRANA**0,99**  
ALL'ETTOPROVOLONE  
PICCANTE  
SORESINA**1,29**  
ALL'ETTOSQUAQUERELLO  
NONNO NANNI  
250G**1,29**  
ALL'ETTO



la nostra  
*Selezione di Freschezza*

**1,29**  
AL PEZZO

GRAN POKER/  
CUORI DI ICEBERG  
DESPAR  
PASSO DOPO PASSO  
200/250G

QUALITÀ  
Passo  
dopo  
Passo



**1,89**  
AL PEZZO

LENTICCHIE ROSSE/  
CECI SECCHI  
VIVATERRA  
750G



**ORTOFRUTTA**



PRUGNE  
DENOCCIOLATE  
DESPAR  
250G

**1,89**  
AL PEZZO



NOCI IN GUSCIO  
DESPAR  
400G

**2,39**  
AL PEZZO



ARACHIDI  
SALATE  
FATINA  
250G

**1,49**  
AL PEZZO



DESPAR  
PREMIUM

FAGIOLI STREGONI  
DEL PIEMONTE  
DESPAR  
PREMIUM  
350G

**1,89**  
AL PEZZO



DESPAR  
PREMIUM

OLIVE  
DI GAETA DOP  
DESPAR PREMIUM  
200G

**2,99**  
AL PEZZO



DESPAR  
PREMIUM

OLIVE TAGGIASCHE  
DESPAR PREMIUM  
200G

**2,39**  
AL PEZZO



DESPAR  
PREMIUM

OLIVE DOLCI  
SICILIANE/  
OLIVE LECCINO  
DENOCCIOLATE/  
OLIVE VERDI  
BELLA CERIGNOLA  
DESPAR PREMIUM  
200G

**1,89**  
AL PEZZO







# I 4 passi della qualità firmata Despar



2KG

MELE GOLDEN  
DELICIOUS PASSO  
DOPO PASSO  
DESPAR  
2 KG

**2,89**  
AL PEZZO**1**

## Selezione del territorio

Scegliamo produttori  
che coltivano frutta e  
verdura in zone vocate  
per clima e tradizione al  
fine di garantire prodotti  
di elevata qualità.



## 2 Coltivazioni rispettose

Richiediamo per i  
nostri prodotti limiti  
per i fitofarmaci  
(antiparassitari,  
erbicidi ecc.) inferiori a  
quanto previsto dalle  
normative.



## 3

## Controlli scrupolosi

Controlliamo colture  
e prodotti tramite  
analisi chimico-  
fisiche e verifiche  
organolettiche.



## 4 Consegna giornaliera

Le consegne quotidiane e  
la conservazione attenta  
e controllata dei prodotti  
durante il trasporto  
assicurano prodotti  
sempre freschi.



800G

CAROTE  
PASSO  
DOPO PASSO  
DESPAR  
800G

**1,19**  
AL PEZZO

1,5KG

ARANCE NAVEL  
PASSO DOPO PASSO  
DESPAR  
1.5 KG

**1,99**  
AL PEZZO

1KG

PERE CONFERENCE  
PASSO DOPO PASSO  
DESPAR  
1KG

**2,49**  
AL PEZZO

350G

MIX POMODORI  
DATTERINO  
PASSO DOPO PASSO  
DESPAR  
350G

**1,79**  
AL PEZZO



la nostra  
*Selezione di Freschezza*

VINO IGP  
SUSUMANIELLO/  
PRIMITIVO  
CANTINE FALCONE  
75CL

**3,99**  
5.32 c/Lt



DESPAR  
PREMIUM



FETTINE SCELTE  
DI SCOTTONA  
(BOVINO ADULTO)  
PREMIUM

**13,90**  
AL KG

COSTATA  
DI SUINO  
CON OSSO

**5,90**  
AL KG



SCOPRI  
SUL VOLANTINO  
DIGITALE GLI ALTRI TAGLI  
NELLO SPECIALE:  
*la sagra  
DEL SUINO*



**MACELLERIA**



HAMBURGER  
SPECK  
E PROVOLA

**9,90**  
AL KG



TORTILLAS  
CON SPECK

**9,90**  
AL KG



BOMBETTE DI SUINO  
SPECK E SCAMORZA

**12,90**  
AL KG



COSCE  
DI POLLO  
GRATINATE

**7,90**  
AL KG



CORDON BLEU  
AIA  
X2 - 245G

**2,69**  
AL PEZZO



SALSICCE AIA  
TACCHINO/  
POLLO/ SUINO  
400G

**2,99**  
AL PEZZO



QUALITÀ  
**Passo  
dopo  
Passo**  
DESPAR



ROLLE' DI POLLO  
PASSO DOPO PASSO  
600G

offerta  
**4,99**  
AL PEZZO



LONZA DI SUINO  
A FETTE SOTTILISSIME  
PASSO DOPO PASSO  
220G

offerta  
**2,69**  
AL PEZZO



ALETTE DI POLLO  
DESPAR  
PASSO DOPO PASSO

offerta  
**4,49**  
AL KG



PETTO DI POLLO  
A FETTE  
DESPAR  
PASSO DOPO PASSO

offerta  
**8,99**  
AL KG



QUARTO DI POLLO  
DESPAR  
PASSO DOPO PASSO

offerta  
**3,99**  
AL KG

## Qualità e sicurezza a ogni passo

Allevamenti selezionati, controlli frequenti e trasparenza per i prodotti che scegli. Questa è la carne Despar Passo dopo Passo, seguita in ogni fase della produzione.

Il valore della scelta





# ZUPPE, LEGUMI E VELLUTATE

CATALOGO PREMI  
**SEMPRE** *mia*

✓ ACCELERA LA TUA RACCOLTA PUNTI ACQUISTANDO QUESTI PRODOTTI ✓



LEGUMI  
DESPAR  
VARI TIPI  
400G

**10**  
PUNTI  
EXTRA



CECI  
DESPAR  
350G

**10**  
PUNTI  
EXTRA



FAGIOLI  
CANNELLINI/  
BORLOTTI  
DESPAR  
350G

**10**  
PUNTI  
EXTRA



FARRO  
DESPAR  
COTTO A VAPORE  
150G X3

**20**  
PUNTI  
EXTRA



PISELLI  
VALFRUTTA  
COTTI A VAPORE  
150G X3

**20**  
PUNTI  
EXTRA



FAGIOLI CANNELLINI/  
BORLOTTI/CECI  
VALFRUTTA  
COTTI A VAPORE  
150G X3

**20**  
PUNTI  
EXTRA



CREMA  
CON FUNGHI  
PORCINI  
DESPAR  
100G

**20**  
PUNTI  
EXTRA

Scopri la nostra accurata selezione di prodotti.

## PENSOFAL

Thanks for you every day!



La collezione **Academy Chef** ad alto spessore, adatta a tutti i piani cottura, trattiene più a lungo il calore e mantiene inalterate le proprietà degli alimenti, esaltandone i sapori. Corpo **100% riciclabile** e **PLASTIC FREE**, per cotture omogenee. Linea adatta a chi soffre di intolleranze ai metalli pesanti. **Idoneo anche alla cottura ad induzione.**



valore di mercato 68,00€

PADELLONE Ø28 cm  
PROFESSIONALE  
Gratis con 3.900 punti

**oppure 1.900 punti  
+ 14,90€ contributo**



valore di mercato 68,00€

TEGAME Ø28 cm ALTO  
CON 2 MANICI  
Gratis con 4.900 punti

**oppure 2.500 punti  
+ 18,90€ contributo**



# ZUPPE, LEGUMI E VELLUTATE

CATALOGO PREMI  
**SEMPRE** *mia*

✓ ACCELERA LA TUA RACCOLTA PUNTI ACQUISTANDO QUESTI PRODOTTI ✓



ZUPPA/  
VELLUTATA  
ORTOROMI  
VARI TIPI  
310G

**20**  
PUNTI  
EXTRA



CROSTINI  
PER INSALATE  
E ZUPPE  
DESPAR  
150G

**10**  
PUNTI  
EXTRA



OLIO  
EXTRAVERGINE  
SCELTA VERDE  
BIOLOGICO  
750ML

**100**  
PUNTI  
EXTRA



MINISTRONE  
DI LEGUMI  
DESPAR  
600G

**20**  
PUNTI  
EXTRA



VELLUTATA  
DI CAROTE  
E ZUCCA  
DESPAR  
600G

**20**  
PUNTI  
EXTRA



ZUPPA DEL  
CASALE  
PASTA&CECI/  
TRADIZIONALE  
FINDUS  
500G

**50**  
PUNTI  
EXTRA

Scopri la nostra accurata selezione di prodotti.

## RISOLI

IL PRESSOFUSO IN CUCINA



Qualità 100% Made in Italy.

Strumenti da cottura in alluminio ad alto spessore (6mm) per un'ottima e costante conduzione e distribuzione del calore con **rivestimento antiaderente** certificato e garantito.



valore di mercato 110,00€

TEGAME Ø24 cm 2 MANICI IN ALLUMINIO FUSO CON COPERCHIO  
Gratis con 6.900 punti

**oppure 3.500 punti  
+ 29,00€ contributo**

ALLUMINIO  
FUSO



valore di mercato 95,00€

PADELLA Ø24 cm  
IN ALLUMINIO FUSO  
Gratis con 5.900 punti

**oppure 2.900 punti  
+ 23,90€ contributo**



ALLUMINIO  
FUSO



valore di mercato 80,00€

PIASTRA 46x26 cm  
CON 2 MANIGLIE  
Gratis con 5.900 punti

**oppure 2.900 punti  
+ 23,90€ contributo**





COLAZIONE



FETTE BISCOTTATE  
MULINO BIANCO  
VARI TIPI  
315G

**1,89**  
6,00 €/kg



CORNETTO  
MISURA  
VARI GUSTI  
298/308G

**2,59**



KINDER  
CIOCCOLATO  
FERRERO  
200G

**2,99**  
14,95 €/kg



KINDER CARDS  
LATTE E CACAO  
FERRERO  
128G

**2,19**  
17,11 €/kg



TAVOLETTA LINDT  
BIANCO/EXTRA  
FONDENTE  
100G

**1,59**  
15,90 €/kg



TAVOLETTA  
EXCELLENCE  
LINDT  
VARI TIPI  
100G

**2,19**  
21,90 €/kg



PANCETTA IN CUBETTI  
DOLCE/ AFFUMICATA  
NEGRONI  
70G X2

**1,89**  
13,50 €/kg



YOGURT  
ZYMIL PARMALAT  
VARI GUSTI  
125G X2

**0,79**  
3,16 €/kg



PROSCIUTTO CRUDO  
AFFETTATO  
DESPAR  
100G

**2,59**  
25,90 €/kg



SOTTILETTE  
LIGHT  
200G

**1,79**  
8,95 €/kg



YOGURT MIO  
NESTLÉ  
VARI GUSTI  
125G X2

**1,19**  
4,76 €/kg

Scegli **DESPAR**



YOGURT GRECO  
DESPAR  
VARI GUSTI  
150G

**0,89**  
5,93 €/kg

FRESCHI



1KG

RISO RIBE  
CURTIRISO  
1KG

1,99

RIVALITÀ  
Passo  
dopo  
Passo  
DESPARPOMODORI  
PELATI  
DESPAR  
400G0,49  
1,23 €/kgPASTA DI SEMOLA  
LA MOLISANA  
VARIE TRAFILE  
500G0,89  
1,78 €/kgPANE MORBIDO  
DESPAR  
BIANCO/GRANO  
DURO  
400G0,89  
2,22 €/kgCRACKER  
GALBUSERA  
RISO SU RISO/  
DI MAIS  
380/400G

1,99

PATATINE  
CLASSICHE  
AMICA CHIPS  
400G2,99  
7,48 €/kg

DISPENSA

MONSTER  
ENERGYUnleash  
the Beast!ENERGY DRINK  
MONSTER  
VARI TIPI  
500ML1,29  
2,58 €/ltMONSTERENERGY.COM  
© 2018 Monster Energy CompanyACQUA  
MINERALE  
NATURALE  
DESPAR  
2L X6 BOTTIGLIE1,50  
0,12 €/ltSUCCO  
E POLPA  
DESPAR  
VARI TIPI  
200ML X30,89  
1,48 €/ltBIBITA  
COCA-COLA  
CLASSICA/ZERO  
1.5L X22,69  
0,90 €/ltBIRRA  
DREHER  
66CL0,99  
1,50 €/lt

BEVANDE

# Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI**  
**IN OFFERTA DAL 20 AL 29 GENNAIO 2025**

**DESPAR**



CATALOGO PREMI

**SEMPRE** *mia*

Una raccolta punti  
pensata sulla  
**SOSTENIBILITÀ**  
**MADE IN ITALY,**  
  
**ALTA QUALITÀ**  
e **INNOVAZIONE**

Fino al 21 settembre 2025



**OMADA**  
MADE IN ITALY

**RISOLI**  
IL PRESSOFUSO IN CUCINA

**PENSOFAL**  
Thinks for you every day!

*Love Planet* 

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito [www.mydespar.it](http://www.mydespar.it)

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud

o sul sito [www.despar.com](http://www.despar.com)





## i nostri TAGLI

LONZA  
A TRANCI  
DI SUINO

**5,90**  
AL KG

FETTINE  
SCELTE  
DI SUINO

**6,90**  
AL KG

COSTATA  
CON OSSO  
DI SUINO

**5,90**  
AL KG

BOCCONCINI  
SCELTI  
DI SUINO

**5,90**  
AL KG

MACINATO  
SCELTO  
DI SUINO

**5,50**  
AL KG

COPPA  
DI SUINO  
AROMATIZZATA

**8,90**  
AL KG

CARNE PER  
SALSICCIA  
DI SUINO

**5,90**  
AL KG

FILETTO  
DI SUINO AL  
PISTACCHIO

**10,90**  
AL KG

La nostra carne è indicata sia per il consumo giornaliero che per la lavorazione e la stagionatura di insaccati. Il nostro reparto è dotato di accessori per la lavorazione del suino: aromi, budelle, rete, spago, conserve e fazzoletti per coppa e lonza.

## la sagitta DEL SUINO

### COME STAGIONARE LA SALSICCIA

Su 1Kg di carne di Suino

- 500g di prosciutto
- 300g di spalla
- 200g di pancetta
- 27g di sale fino iodato Despar
- finocchietto q.b.
- 2g di pepe in grani
- peperoncino (facoltativo)

Tagliare la carne a pezzetti, avendo cura di rimuovere nervetti e cartilagine, poi passarla nel tritacarne con la piastra per il taglio a punta di coltello. Una volta tritata la carne, aggiungere il sale e gli aromi ed impastare bene. Lasciar riposare per 5/6 ore. Per l'insaccatura, procedere utilizzando budello di calibro 38/40 ed effettuando legature ad intervalli di circa 35 o 40 centimetri, ripiegando poi la salsiccia su se stessa per ottenere la forma a ferro di cavallo, tipica di alcune salsicce stagionate di origine meridionale. Appendere la salsiccia in un luogo fresco a circa 20°C per 12 ore e poi trasferite in camera di stagionatura per almeno una decina di giorni. Pulire le salsicce con un panno imbevuto di olio di oliva o acqua, fare asciugare e poi metterle sottovuoto.

COLAZIONE



CAFFÈ  
INTERMEZZO  
SEGAFREDO  
250G X2

**4,99**  
9,98 €/kg



CIAMBELLA MR.DAY  
CLASSICA/AL CIOCCOLATO  
300/320G

**2,49**



CEREAL YO  
VITASNELLA  
ORO SAIWA  
VARI TIPI  
253G

**1,99**  
7,87 €/kg



VIGORSOL  
AIR ACTION  
VARI TIPI  
66G

**3,19**



TAVOLETTA LINDT  
FONDENTE/LATTE  
100G

**1,49**  
14,90 €/kg

FRESCHI



PHILADELPHIA  
YOGURT  
ALLA GRECA/  
PROTEIN  
175G

**1,99**  
11,37 €/kg



FORMAGGIO  
A FETTE  
GALBANINO/  
BEL PAESE  
VARI TIPI  
120G

**1,59**  
13,25 €/kg



FORMAGGINI  
SUSANNA  
X8 - 140G

**1,39**  
9,93 €/kg



BURRO  
PARMAREGGIO  
200G

**2,19**  
10,95 €/kg



DESSERT PERUGINA  
NUVOLE/CREME  
VARI GUSTI  
60G X4

**1,39**  
8,79 €/kg



ACTIMEL  
DANONE  
VARI GUSTI  
100G X6

**2,69**  
4,48 €/kg



PASTA FRESCA  
CENTONI  
VARI TIPI  
500G

**1,39**  
2,78 €/kg



MERLUZZO  
GRATINATO  
FROSTA  
POMODORO  
E BASILICO/  
ROSMARINO  
E LIMONE  
360G

**3,29**  
9,14 €/kg



**1KG**

MINISTRONE  
15 VERDURE  
DESPAR  
1KG

**1,99**



**1KG**

SPINACI  
IN CUBETTI  
DESPAR  
1KG

**2,19**



GNOCCHETTI  
ALLA  
SORRENTINA  
DESPAR  
550G

**2,49**  
4,53 €/kg

SURGELATI



DETERSIVO  
SPRAY  
CIF  
VARI TIPI  
650ML

**2,29**



DETERSIVO  
LAVATRICE  
IN POLVERE  
DASH  
37 MISURINI

**10,90**



TOVAGLIOLI  
DESPAR  
1 VELO X250

**1,69**



BAGNOSCHIUMA  
MALIZIA  
VARI TIPI  
1L

**2,15**



SHAMPOO/  
BALSAMO  
ULTRADOLCE  
200/250ML

**2,39**

CURA CASA E PERSONA

SENSODYNE

iodosan

HALEON



DENTIFRICO  
SENSODYNE  
VARI TIPI  
75ML

**3,99**



DENTIFRICO  
IODOSAN  
PROTEZIONE  
GLOBALE  
75ML

**2,19**



COLLUTORIO  
IODOSAN  
500ML

**2,89**

Marchi di Haleon o sue licenzianti ©2024 Haleon o sue licenzianti.

fac-simile confezioni

Dove

Dove  
MEN  
+care

Acquista 5,00€ di deodoranti\*  
Dove e/o Dove Men+Care  
ti rimborsiamo **2,50€!**



DEODORANTE  
DOVE  
VARI TIPI  
150ML

**2,99**



CONSERVA  
il documento d'acquisto



PARTECIPA  
su [www.cashbackdeodorantidove.it](http://www.cashbackdeodorantidove.it)



CHIEDI  
il tuo rimborso\*\*

Initiativa "CASHBACK DEODORANTI DOVE" valida dal 15/01/25 al 31/03/25 nei punti vendita della Grande Distribuzione Organizzata e nei Droghiere.  
Conserva il documento d'acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura.  
\*Per prodotti coinvolti ed info leggi il Termini e condizioni su [www.cashbackdeodorantidove.it](http://www.cashbackdeodorantidove.it) o chiama il numero verde 800.800.321.  
\*\*Può chiedere un solo rimborso di 2,50€ per tutto il periodo (rimborso massima).

Pet Food

Scegli DESPAR



LETTIERA  
PER GATTI  
DESPAR  
MOLLY  
5L

**1,99**



PATÉ  
DESPAR  
MOLLY  
VARI TIPI  
100G

**0,45**



CROCCHETTE  
SCOTTY  
PREMIUM  
1.5KG

**3,39**

# Ribassati

# Prezzi giù, risparmio su



Froilini con uova  
Despar  
350g

**1,29**  
€/pz



Confettura  
extra Despar  
340g

**1,49**  
€/pz



Fette biscottate  
classiche  
Despar  
320g

**1,19**  
€/pz



Pasta per pizza  
Despar  
400g

**1,59**  
€/pz



Passata di  
pomodoro  
Despar  
2x 400g

**1,79**  
€/pz



Mozzarella  
di bufala  
Campana DOP  
50g x5

**3,29**  
€/pz



Robiolo  
Despar  
100g

**1,09**  
€/pz



Pesto alla genovese  
Despar  
classico/ senz'aglio  
90g

**0,99**  
€/pz



Maionese  
Despar  
480g

**1,99**  
€/pz



Fagioli  
borlotti  
Despar  
500g

**1,89**  
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 31 marzo

# Ribassati

# Prezzi giù, risparmio su



Birra  
La Tarsina  
vari tipi  
33cl

**1,69**  
€/pz



Bibita Cola  
Despar  
vari tipi  
1l

**0,75**  
€/pz



Prosciutto  
cotto alta  
qualità  
Despar

**1,39**  
€/etto



Vongole del  
pacifico  
Despar  
500g

**2,79**  
€/pz



Funghi  
porcini in  
cubetti  
Despar  
300g

**2,99**  
€/pz



Carta  
Igienica  
Despar  
10 rotoli

**2,79**  
€/pz



Croccantini con  
pollo e cereali  
Scotty Premium  
3 kg

**6,99**  
€/pz



Detersivo  
liquido per  
lavatrice  
Despar  
vari tipi  
40 lavaggi

**4,79**  
€/pz



Tovaglioli  
monovelo  
Despar  
x150

**1,39**  
€/pz



Detergente  
pavimenti  
Despar  
vari tipi  
1L

**1,09**  
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 31 marzo

# Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!



Despar è Insegna dell'Anno 2024-2025 categoria Supermercati per il quinto anno consecutivo. Siamo orgogliosi di celebrare il nostro impegno per garantirvi qualità, competenza e convenienza ogni giorno.

Scopri di più su [www.desparitalia.it](http://www.desparitalia.it)



[www.despar.com](http://www.despar.com)

DESPAR

#### BARI E PROVINCIA

- ACQUAVIVA DELLE FONTI VIA ARC. PALOMBELLA/VIA MELE, 53-55
- ADELFA P.ZZA IV NOVEMBRE, 1/ VIA MARCONI, 46/ VIA NICOLA, 80 VIA GEN. CARLO ALBERTO DALLA CHIESA
- ALTAMURA VIA CARPENTINO 48/ VIA DELLE CAPPELLE 22/F VIA LAGO PASSAIRELLO 40/ VIA SELVA, 192 VIA NICCOLÒ PICCINI, 20/A
- BARI VIALE PAPA GIOVANNI XXIII, 217/ VIA NICOLÒ PUTIGNANI, 258
- BITONTO VIA GIUSEPPE COMES 62/ VIA MAZZINI 180/182 VIA TEMPESTA 3/7/9/11
- CONVERSANO VIA ETTORE FIERAMOSCA 2-6/ VIA SAN LORENZO 121
- GIOIA DEL COLLE VIA PRATI 31/ VIA G. D'ORSO, 32/ VIA GUIDO D'ORSO, 32
- GRAVINA VIA ARMANDO DIAZ 62/ VIA TRIESTE, 23
- GRUMO APPULA VIA G. DI VITTORIO 25
- MODUGNO VIA BENEVENTO, 8
- MOLFETTA P.ZZA ROMA 6A/B/C/D - VIA FREMANTILE 31/1 VIA RATTAZZI 2F/ VIA BOVIO, 27
- MONOPOLI VIA MARCONI 50/56/ VIA LEPANTO 63-65
- RUVO DI PUGLIA VIA TRENTO 48, VIA CAIROLI, 11
- SAMMICHELE DI BARI VIA DELLA RIMEMBRANZA 29
- SANNICANDRO DI BARI VIA G. MONDELLI 34
- TORITTO VIA DELLA VITTORIA 12
- TRIGGIANO VIALE PIETRO NENNI, 40 - VIA TRIESTE 23
- VALENZANO VIA CASAMASSIMA 37/A

#### FOGGIA E PROVINCIA

- BICCARI VIA GIARDINO, 34
- CANDELA VIA REGINA ELENA 86
- CASTELLUCCIO VALMAGGIORE VIA MARTIRI DI VIA FANI 132
- CERIGNOLA VIALE DI LEVANTE 31
- DELICETO VIA FONTANA, 110B
- LESINA C.SO UMBERTO I, 77/78
- POGGIO IMPERIALE VIA THAON DE REVEL, 13
- ROCCHETTA SANT'ANTONIO CORSO UMBERTO 2/C
- SAN PAOLO DI CIVITATE VIALE LUIGI CADORNA, 49
- SAN SEVERO CORSO GRAMSCI 140/ VIA MARCONI 21
- STORNARA VIA REGINA ELENA, 17
- VICO DEL GARGANO VIALE LUNGOMARE ANDREA PAZIENZA
- VIESTE VIA XXIV MAGGIO, 40

#### LECCE E PROVINCIA

- CARPIGNANO VIA VITTORIO EMANUELE, 11/13
- GALATINA VIA SALVO D'ACQUISTO
- LECCE VIA VINCENZO MONTI, 8/10
- PORTO CESAREO VIA GIUSEPPE GARIBALDI, 277
- PRESICCE VIA CRUDILL 2 (ANGOLO PIAZZA DEL POPOLO)
- SCORRANO VIA RISORGIMENTO, 38
- SOLETO VIA PIAVE, 25
- SPECCHIA VIA Fiume
- SQUINZANO VIA SANZIO, 133
- LEVERANO VIA CIRO MENOTTI, 46

#### BAT E PROVINCIA

- BARLETTA VIA DELLE QUERCE 308/314/ VIA DICUNZO 87/ VIA RIZZITELLI 43-45
- BISCEGLIE CORSO UMBERTO/ VIA ARIOSTO, 9/ VIA DI LEO
- CANOSA DI PUGLIA VIA FOGAZZARO 45/
- SAN FERDINANDO DI PUGLIA VIA NAPOLI, 38/ VIA SAN CASSANO, 22/ VIA SQUICCIARINI, 41

#### TARANTO E PROVINCIA

- CASTELLANETA VIA ARCO CALDERAI, 50/52
- GROTTAGLIE VIA GIUSEPPE GARIBALDI, 97
- FAGGIANO VIA TARANTO, 17
- LATERZA VIA MONTE ORTIGARA, 11/ VIA CADORNA, 33
- LIZZANO VIA ARIOSTO, 30
- MONTEIASI VIA ROMA, 217/221
- SAVA C.SO FRANCIA, 67
- PULSANO VIA VITTORIO EMANUELE II, 4

#### BRINDISI E PROVINCIA

- CISTERNINO VIA FASANO, 85
- FASANO VIA DELL'ARTIGIAMATO, 111/ VIA ROMA, 297/299
- FASANO VIA ROMA
- VILLA CASTELLI VIA BELVEDERE, 83
- CAROVIGNO VIA SANTA SABINA, 60
- SAN MICHELE SALENTINO VIA TAGLIAFERRO, 27
- VILLA CASTELLI VIA MARTINA FRANCA, 9/11

#### MATERA E PROVINCIA

- BERNALDA - VIA MONTEGRAPPA, SNC
- FERRANDINA VIA PIETRO NENNI, 22
- GRASSANO VIA GAETANO BRIGANTI, 23
- GARAGUSO VIA OLIVI DEL DUCA
- IRSINA VIA DI VITTORIO, 15
- MARCONIA VIA CRISPI ANG. VIA TOGLIATTI/ VIA IPPASO SNC
- MATERA VIA DEI MESSAPI 3/A PIAZZA DELLA CONCORDIA
- MONTESCAGLIOSO PORTA SCHIAVONE, 6/ VIA GIANTURCO VIA IONIO SNC
- PISTICCI LARGO CAMMARELLE SNC
- POMARICO VIA ROMA SNC
- SALANDRA VIA PASQUALE GIOCOLI, 69

#### POTENZA E PROVINCIA

- ATELLA VIA PIAVE, 42/ VIA COZZA ZONA S. ELIGIO
- FILIANO VIA P.NENNI 2
- MONTEMILONE C.SO CAVOUR, 94
- MONTICCHIO BAGNI VIA DEI GRANALI 2
- PALAZZO S. GERVASIO VIA ROMA, 79



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde  
**800-688513**

dal lunedì al venerdì dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00  
[altuoservizio@despar.com](mailto:altuoservizio@despar.com)



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA SB